



BZP-UIG/...../2019/JZT

Gdańsk 6...2019r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Opracowanie wielowariantowej koncepcji architektoniczno - funkcjonalno - przestrzennej dla zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa całorocznego, krytego lodowiska w Gdańsku, w dzielnicy Ujeścisko - Łostowice** sygn. postępowania I/PNE/079/2019/TK

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnień treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

Sugerujemy zmianę zapisu „ projekt koncepcyjny” na „ projekt wstępny tzw. koncepcja”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 2:

Sugerujemy wprowadzenie zapisu: "Przeniesienie autorskich praw majątkowych następuje w chwili wypłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 3:

Sugerujemy wprowadzenie zapisu: "Projektant zachowuje możliwość oznaczenia dzieła".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 4:

Sugerujemy wprowadzenie zapisu: "Projektant jako twórca zachowuje prawo do pierwszej publikacji dzieła".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 5:

Sugerujemy wprowadzenie zapisu: "Nabycie autorskich praw majątkowych przez Zamawiającego nie dotyczy możliwości reklamy".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy



Pytanie nr 6:

Sugerujemy wprowadzenie zapisu: "Prawa zależne pozostają w rękach Projektanta do czasu zakończenia gwarancji i rękojmi"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 7:

Sugerujemy wprowadzenie zapisu: "Projektantowi przysługuje prawo zwielokrotniania".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 8:

Zapisy §5 ust 7 i 8 są niezgodne z obowiązującymi przepisami, prawa autorskie osobiste zgodnie z Art. 16 Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych są niezbywalne i nieograniczone w czasie. Zwracamy się z prośbą o usunięcie § 5 ust.7

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 9:

Sugerujemy zmianę zapisu § 5 ust 10: " Wykonawca załączy oświadczenie o potwierdzeniu przeniesienia praw autorskich, w tym zależnych, po otrzymaniu wynagrodzenia".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający przewiduje pośrednią weryfikację, czy jedynie całości przedmiotu umowy po jej ostatecznym wykonaniu?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 6 ust. 1 umowy oraz zapisami OPZ Wykonawca zagwarantuje Zamawiającemu możliwość sprawdzenia i bieżącej kontroli postępu prac, Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia jest zobowiązany do bieżącej współpracy z Zamawiającym, na każdym etapie wykonania zadania.

Pytanie nr 11:

Zgodnie z art. 29 PZP opis zamówienia musi być jasny i zrozumiały, zatem prosimy o doprecyzowanie maksymalnego czasu jaki Zamawiający przewiduje dokonywać weryfikacji (w nawiązaniu do § 6 ust 6). Obecny zapis umożliwi nieograniczone i nieuzasadnione przeciąganie procesu weryfikacji dokumentacji co jest sprzeczne z interesem publicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że zgodnie z § 6 ust. 6 termin na sprawdzenie i weryfikację przekazanej dokumentacji wynosi 21 dni.



Pytanie nr 12:

Zgodnie z art. 29 PZP opis zamówienia musi być jasny i zrozumiały, zatem prosimy o szczegółowe określenie katalogu wad, których ewentualne wykrycie spowoduje niepodpisanie przez Zamawiającego protokołu odbioru. Sugerujemy dookreślenie: wad w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian we wzorze umowy.

Pytanie nr 13:

Zgodnie z art. 29 PZP opis zamówienia musi być jasny i zrozumiały, zatem prosimy o potwierdzenie, że termin dokonywania odbioru przez Zamawiającego nie jest wliczany do terminu Projektanta na wykonanie przedmiotu umowy (w nawiązaniu do zapisów § 3 ust 2).

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian we wzorze umowy.

Pytanie nr 14:

Czy w Zamawiający przewiduje etapowanie dokumentacji a co za tym idzie dokonywania odbiorów częściowych, co sugeruje zapis § 9 ust. 1 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dokonywania odbiorów częściowych. Odbiór dokumentacji odbędzie się zgodnie z § 6 ust. 2

Pytanie nr 15:

Na jakich zasadach odbywać się będzie odbiór częściowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dokonywania odbiorów częściowych. Odbiór dokumentacji odbędzie się zgodnie z § 6 ust. 2

Pytanie nr 16:

Zgodnie z obowiązującym Kodeksem Cywilnym i PZP w zakresie równości stron umowy oraz ochronie interesu publicznego sugerujemy wprowadzenie zapisu: "W przypadku przekroczenia terminów umownych przez Zamawiającego, zapłaci on Projektantowi odsetki maksymalne".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 17:

Sugerujemy zmianę wysokości kar umownych określonych w § 10 ust 2 pkt 1 i 2 na 0.02%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy



Pytanie nr 18:

Jaką wartość %, względem planowanych kosztów realizacji inwestycji stanowi wynagrodzenie za prace projektowe? Sugerujemy rewaloryzację wartości wynagrodzenia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy. Zamawiający opracował wycenę wartości zamówienia zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 18 maja 2004 (Dz.U. 2004 nr 130 poz. 1389) jednak dysponuje określoną kwotą zagwarantowaną przez Gminę Miasta Gdańska.

Pytanie nr 19:

W jaki sposób Zamawiający przewidział rozliczanie prac dodatkowych? Sugerujemy rozliczenie na podstawie obowiązujących "Środowiskowych Zasad Wyceny Prac Projektowych z 2016" opracowanych przez Izbę Projektowania Budowlanego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy. Zgodnie z zapisami § 11 ust. 11 wzoru umowy w przypadku zmiany umowy skutkującej zmianą wynagrodzenia Wykonawcy, wynagrodzenie to ustalone zostanie w oparciu o sporządzone przez Wykonawcę i zweryfikowane przez Zamawiającego kosztorysy

Pytanie nr 20:

Sugerujemy wprowadzenie zapisów do umowy: " Projektant ma prawo żądać gwarancji zapłaty zgodnie z PZP na pierwsze wezwanie, bez protestu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 21:

Sugerujemy dopisanie do obowiązków Zamawiającego: "Współdziałanie z Projektantem w toku wykonywania przedmiotu Umowy, w tym w szczególności udzielanie mu w formie pisemnej lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, odpowiedzi na zadawane pytania w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia ich otrzymania".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 22:

Sugerujemy dopisanie do obowiązków Zamawiającego: "W przypadku należytego wykonania Umowy i potwierdzenia przez Zamawiającego jej prawidłowego wykonania - wystawienie Projektantowi pisemnych referencji; referencje wystawione zostaną po zakończeniu realizacji Umowy dla jej całości, zaś referencje częściowe obejmujące zakres robót zrealizowanych po sporządzeniu i odbiorze przez Zamawiającego Projektu budowlanego i Projektu wykonawczego."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy



Pytanie nr 23:

Sugerujemy dopisanie do umowy "Zamawiający oświadcza, że Przedstawiciel wymieniony w ... jest uprawniony i umocowany w szczególności do: podejmowania ostatecznych decyzji, ustaleń, zatwierdzeń, podpisywania protokołów przekazania, protokołów zdawczo-odbiorczych, itp. czynności niezbędnych do realizacji niniejszej Umowy i przedmiotu Umowy."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 24:

Sugerujemy dopisanie do obowiązków Zamawiającego: "odbiór przedmiotu umowy zgodnie zobowiązującym Kodeksem Cywilnym".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 25:

Sugerujemy dopisanie do umowy, że Zamawiający umożliwi wykonywani obowiązków wynikających z Art. 21 Prawa Budowlanemu Projektantowi przez cały okres realizacji obiektu aż do czasu uzyskania pozwolenia na użytkowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 26:

Sugerujemy dopisanie w Umowie adresów mailowych do korespondencji drogą elektroniczną.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

Pytanie nr 27:

Sugerujemy dopisanie do umowy "Komunikację drogą elektroniczną uznaje się za równoważną formie pisemnej przesyłaną tradycyjną pocztą w przypadku przesyłania wiadomości na wszystkie adresy mailowe wskazane w ust. 5 i 6 niniejszego paragrafu".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy

DYREKTOR

Włodzimierz Bartosiewicz